2025 年 6月吉日
お得意先様各位

（北陸）シンコール株式会社

2024WALLPRO掲載壁紙 販売終了のお詫びとお知らせ

拝啓
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
このたび長きにわたりご愛顧賜りました「コットンソフィーナ壁紙」につきまして、主原
材料であるコットンの供給が困難となったことにより、生産を終了させていただくことと
なりました。
つきましては、見本帳掲載有効期間を残し不本意ではございますが、現在庫をもって販売
終了と致します。ご迷惑をお掛けしますこと心よりお詫び申し上げます。
           敬具

記

■商品名 ： コットンソフィーナ壁紙

■見本帳名／有効期限

・2024－2027 WALLPRO 無地見本帳 ／2024 年 2月～2027 年

・2024WALLPRO 柄WEBカタログ  ／2024 年 2 月～2026 年 12 月まで

■対象品番

・SW-30030～30039  10 点（無地見本帳）

・WWT-30368～30374 7 点（柄WEBカタログ）

■生産終了時期

・2025 年 9月末予定 ※原料の在庫状況により終了が早まる場合がございます

以上